
Ayaz Aqua Hotel Bodrum 3 Gece
Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
21:20 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
21:40 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
22:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)
23:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü
23:40 - Gebze - Çayırova McDonald Önü
23:55 - Gebze - Gebze Center Önü
01:00 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü
03:00 - Bursa - Bursa Otogar Önü
07:00 - İzmir - İzmir Ege Üniversitesi

Gezilecek Yerler: Bodrum

PROGRAM







HERŞEY DAHİL BODRUM TATİLİ

3 Gece 4 Gün Ayaz Aqua Hotel Bodrum

SINIRSIZ ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER DAHİL

GİDİŞ DÖNÜŞ ULAŞIM DAHİL

3 SABAH KAHVALTISI

3 AKŞAM YEMEĞİ

3 ÖĞLE YEMEĞİ

BELİRLENEN SAATLERDE SINIRSIZ ALKOL FİYATA DAHİLDİR

HAREKET TARİHLERİ AFİŞE EDİLEN TARİHLERDEN 1 GÜN ÖNCE AKŞAMDIR
 

Konum :Ayaz Aqua Hotel Bodrum  Merkezde , Bodrum Marinası ve Bodrum Barlar Sokağı hedeflerine 10
dakikalık sürüş mesafesinde olmanızı sağlar. Sezonluk açık havuzda keyifli vakit geçirdikten sonra restoran
olanağından yararlanıp bir şeyler atıştırabilir veya barda/dinlenme salonunda bir içecekle gevşeyebilirsiniz.
Ayrıca Bodrum Kalesi ve Bodrum Plajı kısa bir sürüş mesafesindedir.

Yeme İçme : Herşey Dahil Geçerli konsept saatlerinde: Sabah, öğle ve akşam açık büfe yemekler, gün
içerisinde snack, ikramlar ve çay saati, tesisin belirlemiş olduğu yerli alkollü-alkolsüz içecekler servis edilir. 
Belirtilen hizmetler dışındaki tüm ekstra hizmetler ücretlidir.

07:30 - 10:00 Kahvaltı

10:00 - 10:30 Geç Kahvaltı

12:30 - 14:00 Öğle Yemeği

19:30 - 21:30 Akşam Yemeği

Snack

14:00 - 16:00 Snack Bar

17:00 - 18:00 Kek Saati

Barlar  10:00 - 23:00 Pool Bar

Plaj - Havuz Özellikleri

Tesis denize sıfır konumda bulunmaktadır.

Tesiste açık havuz bulunmaktadır.

Şemsiye, şezlong kullanımı ücretsizdir.

Önemli Bilgiler

Tesis odalarına giriş saati 14:00 ile başlar, odalardan çıkış saati ise en geç 12:00'dir.

Evcil hayvan kabul edilmemektedir.

Taze sıkılmış meyve suları, Türk kahvesi ve import içecekler ücretlidir.

Tesiste hizmet veren açık alanların kullanımı mevsim koşullarına bağlıdır.

*Tüm yerli alkollü ve alkolsüz içecekler (Bira, Şarap, Rakı, Votka, Cin, Bazı Likörler) soft ve sıcak içecekler 10:00
ile 23:00 saatleri arası ücretsizdir. Türk kahvesi ücretlidir.

*Mini barlara girişte su konulur.

*Kutu içecekler, yabancı alkollü içecekler ekstra ücretlendirilmektedir.

*Kanunların gerektirdiği gibi 18 yaş altı çocuklara alkollü içecek servisi yapılmaz.



1 Gün: Check-in / Beach Clup Etkinliği

Gece yolculu?umuzun ard?ndan Bodrum' a var?? saatimiz 10.00-11.00 aras?nda olmaktad?r. Otel odalar?m?z? 14:00
da al?yoruz. Otel giri?i ö?le yeme?i ile birlikte ba?lamaktad?r. Dileyen Misafirlerimiz Beach-Club Etkinliklerine Rehberimiz
arac?l???yla Ücretsiz bir ?ekilde kat?l?m sa?layabilirler.

Giri?ler ücretsiz, Orada alaca??n?z içecekler Ekstra Ücretlidir.



2 Gün: Tüplü Dalış- Beach Clup- Gece Clubu

Tatilimizin 2. Gününde Dilerseniz Bodrum şehir merkezini keşfe çıkabilir, dilerseniz de yorgunluk atıp güneşin
tadını çıkarmak için beach ve kulüp etkinliklerine katılabilirsiniz.Dileyen Misafirlerimiz Beach-Club Etkinliklerine
Rehberimiz arac?l???yla Ücretsiz bir ?ekilde kat?l?m sa?layabilirler.

Giri?ler ücretsiz, Orada alaca??n?z içecekler Ekstra Ücretlidir.
Gece 22.00 itibariyle rehberimiz ile birlikte gece clubu etkinli?i için yola ç?k?yoruz

Giri?ler ücretsiz, Orada alaca??n?z içecekler Ekstra Ücretlidir.

Ekstra Aktivite : Tüplü Dal?? 

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz e?li?inde Tüplü Dal?? etkinli?i için yola ç?k?yor. Ortalama 45 dakika sürecek olan bu etkinlikte
denizin derinliklerini ke?fediyoruz.



3 Gün: Tekne Turu-Beach Clup- Gece Clup Etkinliği

Tatilin 3. Gününde dileyen Misafirlerimiz Beach-Club Etkinliklerine Rehberimiz arac?l???yla Ücretsiz bir ?ekilde kat?l?m
sa?layabilirler.

Giri?ler ücretsiz, Orada alaca??n?z içecekler Ekstra Ücretlidir.
Gece 22.00 itibariyle rehberimiz ile birlikte gece clubu etkinli?i için yola ç?k?yoruz.

 Giri?ler ücretsiz, Orada alaca??n?z içecekler Ekstra Ücretlidir.

Ekstra Aktiviteler  Tekne Turu :
Tatilin 3. gününde dileyen misarlerimiz Bodrum’a gelmi?ken mavinin her tonunu bar?nd?ran denizinin tekne ile tad?n?
ç?karabilmek için Tekne Turu yapabilirler. Tekne turlar? ile toplam 5 koy gezilmektedir ve bu koylarda yüzme molalar?
verilmektedir. (Ö?le yeme?i dahil standart paket içermektedir.) ( Ekstra Ücretli )



4 Gün: Check Out / Dönüş Yolculuğu

Check-out saati: 12:00

12:00-13:00 Aras? Arac?m?z Sizleri otelden al?p ?stanbul'a do?ru yola ç?k?yoruz.
?stanbul'a var?? Saatimiz 00.00-01.00 aras?ndad?r.

Gezinoloji'yi  Seçti?iniz için te?ekkür ederiz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Gidiş Dönüş Ulaşım
Her Şey Dahil Konaklama
Açık Büfe Sabah Kahvaltısı

Açık Büfe Öğle Yemeği
Açık Büfe Akşam Yemeği

Beach parti giriş
Gece kulübü giriş

Gündüz ve gece eğlence servis ücreti
Sınırsız Alkollü Alkolsüz İçeçek

Seyahat Sigortası







https://www.gezinoloji.com/ayaz-aqua-hotel-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 20-01-2026 18:34 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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